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vid Bagares Gata. Jeppson möter Nieminen efter att ha kommit upp på gatan efter trappan för att se vart gärningsmannen tagit vägen. Vi bedömer därför att det rör sig om någon minut efter det att gärningsmannen kom på krönet. Nieminen gör också en iakttagelse om att gärningsmannen försökte öppna en liten väska under sin halvspringande flykt nedför David Bagares Gata. Detta leder till tanken på en tävlingsskytts vapenväska. Vad syftet egentligen skulle ha varit med att så snabbt få in vapnet i en väska blir litet dunkelt. I synnerhet om gärningsmannen haft ett hölster, vilket inte alls är osannolikt med tanke på val av vapen och ammunition.

Ett annat alternativ vore då att väskan skulle ha innehållit en W/T (vi rör i så fall i kvadrant 2 FGM/P). Det skulle vara naturligt i detta läge eftersom det rör sig om improviseringar efter det att makarna Palme gick "åt fel håll”, dvs söderut och korsade gatan vid Sari. En flyktbil torde då ha omgrupperats till Tunnelgatan väster om Sveavägen eller Olofsgatan. Så fort gärningsmannen kommit upp David Bagares Gata uppstår ju behovet av att få kontakt med flyktbilen. Han har då förvissat sig om att ingen följer efter honom. Detta alternativ skulle då te sig rimligare än att ta fram en vapenväska.

Som ett alternativ till en gärningsman som snabbt läser in en situation i planerings- och genomförandefaser kan ställas en gärningsman som är väl förtrogen med de geografiska förhållandena sedan tidigare, t ex genom att bo i närheten eller ha tidigare erfarenhet av området, och således nästan intuitivt hamna rätt. ”Förtrogenheten” kan i det senare alternativet förklara varför brottsplats och flyktväg blev det de blev men inte i sig övriga delar av sekvensen, vilka torde ha krävt en duktig skytt.

7

Upptagandet vid Grand

Oavsett vilken kvadrant vi rör oss i torde det mest rimliga alternativet vara att gärningsmannen tog upp det slutliga efterföljandet efter föreställningen vid Grand

I en liten tankelek inom Palmegruppen har man, för att klargöra problemets struktur, resonerat om hur sannolikt det vore att gärningsmannen tog upp makarna precis vid infasningen till Dekorima. (Här är resonemanget oberoende av kvadrant.) Det inses lätt av den föregående redovisningen att det är ytterst osannolikt. Backar man sedan bakåt så ökar sannolikheten successivt. Oavsett dess förspel måste mest sannolikt gärningsmannen (ånyo) ha tagit upp makarna Palme vid Grand efter bion.

En central fråga, som diskuterats en hel del av de olika aktörer som är av intresse för oss, är därvid var kan rimligen gärningsmannen ha stått när makarna Palme går ut från bion? Vissa anser att den logiska platsen ur gärningsmannens synvinkel borde ha varit mittemot biografen vid de 'byggfuttar" som på den tiden stod vid SAPs lokaler. Där borde gärningsmannen ha bäst överblick över situationen. En del av dessa aktörer vill därför inte utesluta möjligheten att gärningsmannen stod tvärs över gatan när bion slutade. Vi instämmer i att man får bättre överblick en bit från utgången. Men är det sär
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